FACTURA

R.U. 1900516558001

CASTILLO AGURTO EDISON XAVIER

NO' 101-010-000000013

NUMERO DE AUTORIZACION

2712202201190051655800120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 27/12/2022

Razon Social / Nombres y
HIDALGO E HIDALGO S.A.

1790059111001
Identificacié

Cant Descripcion P.Un Subtotal

Soldadura de
Columnas
Cerchas Vigas
de Amarre
Ménsulas y
Vigas Carrileras
para Puente
Grua de 5Ton
para extension
de Galp6n D
12512.90 Fabricacion de 0.150 1876.94
Viga Carrilera
para Puente
Grua de 16 Ton.

SUBTOTAL 12% 3533.15

SUBTOTAL 0% 0.00



SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00
0.00
3533.15
0.00
423.98
3957.13



