## FACTURA

## R.U. 1900516558001

## CASTILLO AGURTO EDISON XAVIER

No 001-010-000000013

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2712202201190051655800120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Fecha 27/12/2022

Razón Social / Nombres y

HIDALGO E HIDALGO S.A.

1790059111001

Identificació

Cant	Descripción	P. Un	Subtotal
	Armado y Soldadura de Columnas Cerchas Vigas de Amarre Ménsulas y Vigas Carrileras para Puente Grúa de 5Ton para extensión de Galpón D Fabricación de Viga Carrilera para Puente Grúa de 16 Ton.	0.150	1656.22 1876.94
SUBTOTAL 12%			3533.15
SUBTOTAL 0%			0.00

SUBTOTAL no objeto de	0.00
SUBTOTAL exento de IVA	0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS	3533.15
TOTAL Descuento	0.00
IVA 12%	423.98
IMPORTE TOTAL	3957.13